aliquam elemosinam suam liberius et quietius, plenius, et 
honorificentius tenent, in regno meo. Testibus domino 
Alexandro filio domini regis; Henrico abbate de Kalkow ; 
Willielmo de Bosco, cancellario; Philippo de Yalon, came- 
rario; Johanne de Maxuswell; Boberto capellano domini 
regis, Boberto de S. Germano et Gilberto de Strewelyne 
clericis domini regis, magistro Martino et magistro Badulpho 
medicis; Jordano Cumyne; Waltero Cumyne. Apud 
Selkirke, 25. die Februarii. 

abbey of BrgburgI). tn Beiimchsljiie. 
THIS Abbey was founded by Hugh Morville, con¬ 

stable of Scotland, and Beatrix de Campo Bello, his wife, 
in the time of David the First, a copy of whose charter of 
confirmation and endowment was communicated to Sir 
William Dugdale by Sir Thomas Balfour. It was situated 
upon the banks of the Tweed, in Teviotdale. The monks 
of Dryburgh were Premonstratensians, and were brought 
from Alnwick, in Northumberland, in 1152. The Church 
was dedicated to the Virgin Mary. The Irish Abbies of 
Druin la Croix and Woodburn were considered as daughters 

of this Abbey. 
Dryburgh was burnt and plundered by the English in 

1323. King James the Sixth gave this Abbey, with its 

revenue, to the Earl of Mar, who erected it into a temporal 
lordship, together with Inchmahomac in Perthshire, in fa¬ 
vour of Henry Erskine, the Earl’s third son, by the Lady 
Mary Stewart. This Abbey has been since purchased by 
the Earl of Buchan. 

A Copy of the Chartulary of Dryburgh Abbey, a 
quarto volume, upon paper, is preserved in the Advocates’ 
Library at Edinburgh. The Harl. MS. 4623, tom. ii. fol. 
85 et seq., has a Taxt Boll of Dryburgh, A.D. 1630. See 
also MS. Harl. 4613. 

There are scarcely any reliques of the Church of this 
Abbey, though there are considerable remains of the Con¬ 
ventual buildings. 

Cmtofmtm He Drsbrugit?. 
Carta Davidis Regis Scottorum, de Dotatione ejusdem. 

[“ Exscript, ab autogr. per. prsef. J. Balfoure.] 

David rex Scottorum, episcopis, abbatibus, comitibus, 
justiciariis, baronibus, vicecomitibus, ministris, et omnibus 
hominibus totius terrae suae, Francis, Anglis, et Scottis, et 
Gallawidensibus, salutem. Sciant, tarn posteri, quam prae- 
sentes, me concessisse, et dedisse, et hac mea carta con- 
firmasse ecclesiae S. Mariae de Drybrughe, quamfundavi, et 
fratribus canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute 
animae meae, et pro salute animarum praedecessorum et suc- 
cessorum meorum, ad tenendum de me et haeredibus meis, 
in liberam et perpetuam elemosinam, ecclesiam de Dry¬ 
brughe, cum capellis, decimis, oblationibus, et omnimodis 
pertinentiis suis; ecclesiam de Lanarke, cum terris et deci¬ 
mis et omnibus rebus ad illam juste pertinentibus : Et ec¬ 
clesiam de Pedynane, cum omnibus suis pertinentiis: Et 
in eadem villa illam carucatam terrae, quam Nicholaus 
clericus meus de me habuit et tenuit, ita quiete, et libere 
ab omni seculari exactione, et consuetudine eisdem fratribus 
perpetuo possidendas, sicut aliqua alia ecclesia vel ecclesiae 
terrae meae elemosinas suas melius et quietius tenent et